CALENDARUL

de desfasurare a examenului de promovare in grad /treaptd profesionald, imediat superioara a
personalului contractual din cadrul DGASPC Harghita:

Nr.crt.

10

Activitatea planificata
Inscrierea candidatilor
Selectarea dosarelor de concurs
Afisarea rezultatelor selectiei dosarelor de concurs
Contestarea rezultatelor selectiei dosarelor de concurs

Afisarea rezultatelor contestatiilor selectiei dosarelor de
concurs; listelor nominale ale candidatilor admisi

Proba scrisa

Afisarea rezultatelor la proba scrisa

Contestarea rezultatelor probei scrise

Afisarea rezultatelor contestatiilor la proba scrisa

Afisarea rezultatelor finale ale concursului

Miercurea Ciuc, 18 februarie 2016

Red.BJB

Perioada de desfasurare

22.02.2016-29.02.2016

01.03.2016

02.03.2016

03.03.2016

04.01.2016

09.03.2016

10.03.2016

11.03.2016

12.03.2016

14.03.2016



